Campo Grande (RN), SEXTA-FEIRA 31 DE MAIO DE 2019

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 01/2019, EDITAL N°
002/2019

DECRETO Nº 06 DE 31 DE MAIO DE
2019.

“Homologa Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado de
campo grande – RN, edital n° 02/2019
realizado pela Prefeitura Municipal
de Campo Grande e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO
GRANDE - RN, senhor MANOEL
FERNANDES DE GOIS VERAS no uso
de suas atribuições legais;

Decreta

Art. 1º. Fica homologado o Resultado
Final do Processo Seletivo
Simplificado, concernente ao Edital nº.
02/2019, à vista do relatório
apresentado pela Comissão Especial
do Processo Seletivo para
preenchimento de vagas temporárias
de visitadores do Programa Criança
Feliz, Profissionais do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de
Vínculos (SCFV) e Educador Físico do
(NASF), consagrando-se como exatos

e definitivos os resultados das listagens
do Relatório de Conclusão.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 31

de maio de 2019.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

Prefeito Municipal

EDITAL 03/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 002/2019

O Prefeito Municipal de Campo

Grande/RN, o Sr. MANOEL FERNANDES

DE GOÍS VERAS, CONVOCA os

candidatos abaixo descritos, aprovados no

Processo Seletivo Simplificado 01/2019,

Edital 002/2019, para comparecerem a

Secretaria de administração e recursos

humanos, na Rua Antônio Veras, nº 65,

Campo Grande (RN), SEXTA-FEIRA 31 DE MAIO DE 2019

Centro, Campo Grande/RN, no período de

03/06/2019 a 04/06/2019, de 08h00min às

13h30min, a fim de apresentarem os

documentos abaixo descritos:

I – CONVOCADOS:

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA

FELIZ

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

53 ANA RAIANE

FERNANDES DA SILVA

32 FABIA LEILANY DA

SILVA PEREIRA

70 AIDA FERNANDES

PIMENTA

52 HONORINA

FERNANDES PIMENTA

68 LARISSA ALMEIDA DA

SILVA MAIA

55 AKEUS POMPILIO

MARQUES

ADERALDO

FACILITADOR DE DANÇA E ATIVIDADE

FÍSICA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

65 ANA THERESA

OLIVEIRA LOPES

EDUCADOR FÍSICO DO NASF

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

22 LUCAS AMON

PEREIRA ARAUJO

II - DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

(Originais e cópias legíveis)

a) Identidade;

b) CPF (caso não conste na identidade);

c) Uma fotografia 3x4;

d) Comprovante de residência atualizado;

e) Comprovante de quitação eleitoral;

f) PIS/PASEP/NIT;

Campo Grande (RN), SEXTA-FEIRA 31 DE MAIO DE 2019

g) Certidão de Nascimento/Casamento;

h) Certidão de Nascimento de filhos

menores, se houver;

i) Diploma, Certificado ou Atestado escolar

exigida para o exercício da função;

j) Registro profissional no conselho

competente, se for o caso;

k) Dados da conta bancária;

l) Certidão de Antecedentes Criminais

(Estadual e Federal) emitidos, no máximo,

há 06 (seis) meses da data da convocação.

m) declaração de que não exerce cargo ou

função pública não acumulável na

administração pública federal, estadual ou

municipal, conforme vedação constante

das normas do artigo 37, incisos XVI e

XVII, e § 10 da Constituição Federal;

II – DO NÃO COMPARECIMENTO

DENTRO DO PRAZO

O candidato aprovado que não

apresentar a documentação exigida na

data prevista e não formalizar a

contratação, conforme presente edital de

convocação e o Edital nº 002/2019,

perderá o direito à vaga.

E para que chegue ao

conhecimento de todos e que ninguém

possa alegar ignorância, faz publicar o

presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO, que

permanecerá disponibilizado no site

eletrônico oficial do Diário Oficial do

Município de Campo Grande/RN:

https://campogrande.rn.gov.br/diario.php

Campo Grande, 31 de maio de 2019.

_________________________________

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

Prefeito Municipal

RELAÇÃO DA LISTA

PRELIMINAR DE CANDIDATURAS

HABILITADAS

Edital 001/CMDCA/2019

O Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente, por meio da

Comissão Especial Eleitoral, constituída

Campo Grande (RN), SEXTA-FEIRA 31 DE MAIO DE 2019

por meio da Resolução 001/2019 para

escolha de membros do Conselho Tutelar

do Município de Campo, publica a LISTA

PRELIMINAR DE CANDIDATURAS

HABILITADAS.

Encerrado o prazo para deferimento

e indeferimento, da Retificação do Edital

001/CMDCA/2019 segue a lista preliminar

de Candidaturas Habilitadas:

Nº

Inscrição

Candidato

005 Adriano Vieira Lopo

030 Alyson Wertelly Silva de

Oliveira

037 Amanda Fernanda de

Medeiros

011 Ana Marlene Gurgel

Fernandes

033 Antonia Johanna Pimenta

Cavalcante

023 Antonia Luiza da Costa

Silva

004 Antonia Maria de Oliveira

021 Antonia Neri Fernandes de

Holanda

042 Bernardo Duarte Saldanha

014 Camila Mara Fernandes de

Oliveira

043 Carlito dos Santos Junior

018 Clécia Andriana Vieira

Leal

039 Clícia Alves da Silva

009 Daniela Dantas Gurgel

020 Dayany Cristiny Fernandes

de Souza

006 Elayne Cristine Régis de

Moura Pinto

001 Emanoelle Gracielly Silva

Araújo

012 Emanuele Karine

Fernandes Costa e Tavares

024 Emanuella Suiany da Costa

Souza Bezerra

034 Francisco Breno da Silva

Rocha

035 Francisco Bruno Gadelha

026 Francisco José Heagry

Silva

032 Francisco Políbio Pimenta

Filho

Campo Grande (RN), SEXTA-FEIRA 31 DE MAIO DE 2019

017 Gilmara Fernandes de

Freitas

044 José Maria Fernandes

Filho

002 Jose Nilton Gondim Farias

022 Jose Wellington Cordeiro

de Almeida

010 Jose Wilson Costa

Euflozino

041 Katia Vieira de Oliveira

Santos

003 Maria Alcilene Vieira

Lopo

040 Maria das Graças de

Castro Fernandes

025 Maria Erica Ferreira de

Souza

027 Maria Osineide de Oliveira

015 Maria Paloma de Melo

Freitas

036 Maria Regineide de Souza

035 Micael Jackson da Silva

Freitas

024 Raiane Cristina Costa da

Silva

038 Rakeline Vieira Aderaldo

013 Rayane Nayane Moura da

Costa

031 Roberto Jales da Silva

028 Viviane Costa da Silva

019 Wigna Samara Leal Vieira

A Publicação da relação definitiva das

Candidaturas deferidas, inclusive com os

eventuais recursos pelo COMDICA será dia

04/06/2019.

Campo Grande/RN, 31 de maio de 2019.

Ikaro Flávio de Freitas Cosme

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Campo Grande (RN), SEXTA-FEIRA 31 DE MAIO DE 2019